
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

04 04 2024    Нетішин № 112/2024-н  

 

Про створення комісії для здійснення 

обстеження об’єктів централізованого 

та нецентралізованого водопостачання 

 

Відповідно до пункті 16, 33 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 

2022  року № 64/2022 «Про введення воєнного стану», затвердженого Законом 

України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, зі змінами, Указу Президента України 

від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», 

Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп 

«Про призначення Г. Олендри начальником Нетішинської міської військової 

адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», розглянувши лист 

Шепетівського районного управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Хмельницькій області від 28 лютого 2024 року                             

№ 16-07/156  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Створити комісію для здійснення обстеження об’єктів централізованого  

та нецентралізованого водопостачання  Нетішинської міської територіальної 

громади Шепетівського району Хмельницької області (далі – Комісія) у складі 

згідно з додатком. 

 2. Комісії до 20 квітня 2024 року здійснити обстеження об’єктів 

централізованого та нецентралізованого водопостачання  Нетішинської міської 

територіальної громади Шепетівського району Хмельницької області.  

 3. Комісії до 25 квітня 2024 року надати інформацію про стан  об’єктів 

централізованого та нецентралізованого водопостачання Нетішинської міської 

територіальної громади Шепетівського району Хмельницької області.  

 4. Контроль за  виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 

адміністрації Андрія Палилюлька. 

  

 

 

Начальник адміністрації                Григорій ОЛЕНДРА 

 


